
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 lutego 2018 r.

Poz. 447

rozporządzenie
MiniSTrA FinAnSÓW1)

z dnia 23 lutego 2018 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaświadczeń wydawanych przez organy podatkowe

Na podstawie art. 306j ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zaświadczeń wydawanych przez organy 
podatkowe (Dz. U. poz. 2355 oraz z 2017 r. poz. 318) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Wzór zaświadczenia w zakresie informacji o niezłożeniu lub złożeniu przez podatnika deklaracji lub innego 
dokumentu, nieujęciu lub ujęciu przez podatnika zdarzeń w złożonej deklaracji lub innym dokumencie oraz zaleganiu lub 
niezaleganiu przez podatnika w podatkach wynikających z deklaracji lub innego dokumentu określa załącznik nr 11a 
do rozporządzenia.”;

2) po załączniku nr 11 do rozporządzenia dodaje się załącznik nr 11a do rozporządzenia w brzmieniu nadanym w załącz-
niku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Finansów: T. Czerwińska

1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 648, 768, 935, 1428, 1537, 2169 i 2491 
oraz z 2018 r. poz. 106, 138 i 398.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 447

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 23 lutego 2018 r. (poz. 447) 

1. Nr zaświadczenia:     WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

ZAS-KP(1) 1/2

Nazwa i adres organu podatkowego 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(miejscowość i data)

ZAS-KP    

ZAŚWIADCZENIE W ZAKRESIE INFORMACJI O NIEZŁOŻENIU LUB ZŁOŻENIU  
PRZEZ PODATNIKA DEKLARACJI LUB INNEGO DOKUMENTU, NIEUJĘCIU LUB UJĘCIU  
PRZEZ PODATNIKA ZDARZEŃ W ZŁOŻONEJ DEKLARACJI LUB INNYM DOKUMENCIE  

ORAZ ZALEGANIU LUB NIEZALEGANIU PRZEZ PODATNIKA W PODATKACH 
WYNIKAJĄCYCH Z DEKLARACJI LUB INNEGO DOKUMENTU 

Podstawa prawna: Art. 306ia  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201, z późn. zm.). 

A. DANE WNIOSKODAWCY – KONTRAHENTA PODATNIKA PROWADZĄCEGO 
     DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ
A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 2. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL  *)

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘
3. Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze imię  4. Data urodzenia  (dzień - miesiąc - rok) 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA  
 5. Kraj 6. Województwo 7. Powiat  

 8. Gmina 9. Ulica 10. Nr domu 11. Nr lokalu 

 12. Miejscowość 13. Kod pocztowy 14. Poczta 

B. DANE PODATNIKA
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 15. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL  *)

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘
16. Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze imię  17. Data urodzenia  (dzień - miesiąc - rok) 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘

B.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA  
 18. Kraj 19. Województwo 20. Powiat  

 21. Gmina 22. Ulica 23. Nr domu 24. Nr lokalu 

 25. Miejscowość 26. Kod pocztowy 27. Poczta 

  I. Zaświadcza się, że podatnik wymieniony w części B,  wg stanu na dzień └────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘  (dzień - miesiąc - rok) 

1. złożył deklarację        1. tak    2. nie   

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….................................................... (nazwa deklaracji) 

2. złożył inny dokument   1. tak    2. nie    

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. (nazwa dokumentu)

                do których złożenia był zobowiązany na podstawie przepisów ustaw podatkowych. 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów  z dnia            2018 r. (Dz. U. poz.         )                                                      Załącznik nr 11a



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 447

 

1. Nr zaświadczenia:    WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

ZAS-KP(1) 2/2

  II. Zaświadcza się, że podatnik wymieniony w części B wg stanu na dzień └────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘  (dzień - miesiąc - rok)

1. ujął w złożonej deklaracji 

……………………………………………..............................................................................................................................................................................................

……………………………………………..............................................................................................................................................................................................  

......................................................................................................................................................................................................................................  (nazwa deklaracji) 

 1. tak     2. nie 

2. ujął w złożonym innym dokumencie 

……………………………………………..............................................................................................................................................................................................

……………………………………………..............................................................................................................................................................................................  

..................................................................................................................................................................................................................................... (nazwa dokumentu) 

 1. tak    2. nie 

                  zdarzenia, do których ujęcia był obowiązany na podstawie przepisów ustaw podatkowych. 

III. Zaświadcza się, że podatnik wymieniony w części B, wg stanu na dzień └────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘(dzień - miesiąc - rok)  zalega w podatkach  

     wynikających z deklaracji lub innego dokumentu, składanych na podstawie przepisów ustaw podatkowych. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  (nazwa dokumentu / deklaracji)

 1. tak    2. nie 

IV. *) Dokonano zapłaty opłaty skarbowej w wysokości  ……….  zł  

Słownie: ………………………………………………………………………...........................................................................................................................................................

V. *) Nie pobrano opłaty skarbowej na podstawie: 

      ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

VI. *) Nie podlega opłacie skarbowej / zwolniono od opłaty skarbowej *) na podstawie: 

      ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

*)  Niepotrzebne skreślić.

………………………………………………………………………………… 

pieczęć urzędowa, jeżeli zaświadczenie nie jest wydawane  
w formie dokumentu elektronicznego

……………………………………………………………………………………………………………… 

(podpis z podaniem imienia i nazwiska oraz stanowiska służbowego, a jeżeli zaświadczenie 
zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego – kwalifikowany podpis elektroniczny 

lub podpis potwierdzony profilem zaufanym ePUAP)




